

رضانی: جایز نیست پرچم حجاب و عفاف حتی برای یک روز هم بر زمین بیافتد

تهران (پانا) - مدیرکل فرهنگی، هنری اردوها و فضا های پرورشی وزارت آموزش و پرورش گفت که امروز جنگ فرهنگی مهمتر از جنگ اقتصادی و سیاسی است و جایز نیست پرچم حجاب و عفاف حتی برای یک روز هم بر زمین بیافتد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل معاونت پرورشی و فرهنگی، علی رضانی در جلسه مشترک بازرسان وزارت کشور و دبیرخانه حجاب و عفاف آموزش و پرورش که صبح امروز ۱۳ مهرماه برگزار شد گفت: «ما معتقدیم در موضوع حجاب و عفاف باید سربازان آتش به اختیاری حضور داشته باشند که در مقابل سربازان استکبار بایستند و همچنین معتقدیم تنها ۱۲ درصد از وقت دانش آموزان در اختیار آموزش و پرورش است و ما قصد داریم تا با فعال کردن کانون های فرهنگی و تربیتی در عرصه های مختلف و جذب دانش آموزان به این کانون ها می توانیم بیش از ۵۰ درصد از وقت دانش آموزان را در اختیار بگیریم تا بتوانیم در این فرصت بهترین بهره را از فرهنگی و هنری داشته باشیم و مهارت های فرهنگی و هنری دانش آموزان را ارتقا دهیم».

او ادامه داد: «معتقدیم جایز نیست پرچم حجاب و عفاف حتی برای یک روز هم بر زمین بیافتد و همواره به دنبال آن بودیم که زیرساخت ها را برای ترویج هر چه بهتر فرهنگ حجاب و عفاف در بین جامعه دانش آموزان و فرهنگیان فراهم کنیم».

مدیرکل فرهنگی، هنری اردوها و فضا های پرورشی وزارت آموزش و پرورش اشاره کرد: «علاوه براین در تمام جشنواره های مختلف فرهنگی و هنری نیز هدف ما گسترش فرهنگ حجاب و عفاف بوده است و معتقدیم وزارت آموزش و پرورش بیشترین مخاطب جوان و نوجوان را دارد و بنابراین بیشترین مسئولیت را در زمینه ترویج فرهنگ حجاب و عفاف معلمان ایفا می کنند».

او اشاره کرد: «معتقدیم امروز جنگ فرهنگی مهمتر از جنگ اقتصادی و سیاسی است متأسفانه امروز درمورد پوشش فضای مجازی دیده بان دشمن است که باید با افزایش سواد رسانه ای این موضوع را حل کنیم ما معتقدیم خانواده ها از گسترش فرهنگ حجاب و عفاف حمایت می کنند».

همچنین در این جلسه علی ملازاده، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی و نماینده وزارت کشور در این زمینه گفت: «مهمترین هدف ما از تشکیل این جلسه گفتن خسته نباشید و خدقوت در جهت اقدامات ارزشمند آموزش و پرورش در حوزه فرهنگی است البته معتقدیم باید در جهت اثربخشی اقدامات بیشتر تلاش کنیم اما با تمام این مشکلات نمی توان از کارهای مثبت در این زمینه را زیر سوال برد».

او یاد آور شد: «خوشبختانه با حضور دکتر کاظمی در رأس معاونت پرورشی جهش خوبی در زمینه کارهای فرهنگی و به خصوص در زمینه ترویج فرهنگ حجاب و عفاف صورت گرفته است».

ملازاده یادآور شد: «رویکرد ما در زمینه حجاب و عفاف کاهش اشکالات و استقرار برنامه های ارزشمند است و در زمینه حجاب و عفاف دو برنامه در آموزش و پرورش پیگیری می شود که یکی از آنها بیست و یک وظیفه مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی و دیگری وظایف ۱۰ گانه ای است که از سوی وزیر کشور به عنوان جانشین رئیس جمهور

در موضوع حجاب و عفاف ابلاغ شده است.»